
 
 
 
 

 

 

PORTARIA/CMI Nº 099/2021. 

 

 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ, no uso de suas 

atribuições legais,  
 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Designar os servidores: Carlos Eduardo Pereira, Adriana de 

Cassia Pivato, Luiz Gonzaga Costa, Francisco Lopes de Castro, Renato 

Nascimento de Moraes, Renato de Jesus da Silva, Ângelo Roncalli; os 

estagiários: Julia Morais Rodrigues, Raquel Feitosa Pereira, Vinicius Moreira de 

Olivas Veiga e Blener  Wuilker Santos; bem como os funcionários terceirizados:  

Daniele Aparecida Silva, Eleuza Maria dos Santos, Ana Clara dos Santos Vieira, 

Adalberto de Oliveira da Silva, Daniele Aparecida Silva, Mariana Carvalho 

Dantas de Ravor e Maxmilisheldon Sebastian Dias Oliveira para darem suporte 

na Sessão Solene para Posse da Câmara Jovem, no dia 26 de outubro de 2021 das 

18h às 23h59, no Teatro Christiane Riera. 

 

 

       Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Cumpra-se e publique-se. 

 

 

 

Câmara Municipal de Itajubá, em 25 de outubro de 2021. 

 

ROBSON VAZ DE LIMA 

Presidente 

 

 


		2021-10-25T17:27:50-0300
	ROBSON VAZ DE LIMA:03604034680




